
Directie
mevr. M van Roosmalen Rector m.van.roosmalen@maurickcollege.nl
mevr. J Hendriksma conrector vmbo j.hendriksma@maurickcollege.nl
dhr. P van Dooren conrector vwo p.van.dooren@maurickcollege.nl
dhr. R de Laat conrector algemeen r.de.laat@maurickcollege.nl
mevr. A Boissonnade conrector havo a.boissonnade@maurickcollege.nl

Teamleiders Onderbouw
mevr. N van Vroenhoven vmbo-B & vmbo-K n.van.vroenhoven@maurickcollege.nl ZW04
mevr. T Derksen vmbo-T & havo 1-2 t.derksen@maurickcollege.nl NA03
dhr. T Leenknecht havo & vwo 1-2 t.leenknecht@maurickcollege.nl GS01
dhr. M Vader gymnasium 1-2-3 m.vader@maurickcollege.nl LO08

Teamleiders Bovenbouw
mevr. N van Vroenhoven vmbo-B & vmbo-K n.van.vroenhoven@maurickcollege.nl ZW04
mevr. H van Schoubroeck vmbo-T 3-4 h.van.schoubroeck@maurickcollege.nl EC11
mevr. N Parihala havo 3-4-5 n.parihala@maurickcollege.nl NE02
dhr. B Klerks havo 3-4-5 b.klerks@maurickcollege.nl BI11
dhr. D van der Laag vwo 3-4 d.vander.laag@maurickcollege.nl SK02
mevr. A Mehinagic vwo 5-6 a.mehinagic@maurickcollege.nl DU05

Leerling coördinatoren Onderbouw
mevr. V Segers vmbo-B & vmbo-K v.segers@maurickcollege.nl BI07
mevr.M Nouwens vmbo-T & havo 1-2 m.nouwens@maurickcollege.nl OA01
mevr. R Hoogedoorn havo & vwo 1-2 r.hoogedoorn@maurickcollege.nl LO04
dhr. M Smits gymnasium 1-2-3 m.smits@maurickcollege.nl EN20

Leerling coördinatoren Bovenbouw
mevr. V Segers vmbo-B & vmbo-K v.segers@maurickcollege.nl BI07
mevr. N Hamers vmbo-T 3-4 n.hamers@maurickcollege.nl NA07
mevr. M Huijbregts havo 3-4-5 m.huijbregts@maurickcollege.nl EN08
dhr. T Kraassenberg havo 3-4-5 t.kraassenberg@maurickcollege.nl EC01
mevr. K Strik vwo 3-4 k.strik@maurickcollege.nl WI11
dhr. R Beniers vwo 5-6 r.beniers@maurickcollege.nl EC07

Ondersteuningscoördinatoren
mevr. R van der Wee vmbo r.vander.wee@maurickcollege.nl HA04
Mevr. D Hoekstra havo d.hoekstra@maurickcollege.nl
mevr. T de Man vwo onderbouw t.de.man@maurickcollege.nl
mevr. R van Hooft vwo bovenbouw r.van.hooft@maurickcollege.nl DU08

mevr. H Dobbelsteen remedial teaching h.dobbelsteen@maurickcollege.nl NE05
mevr. E de Vries-Eberhard orthopedagoog e.de.vries@maurickcollege.nl

dhr. B van Osch leerlingbegeleider b.van.osch@maurickcollege.nl
mevr. M Timmermans leerlingbegeleider m.timmermans@maurickcollege.nl
mevr. M Gevers-Deynoot leerlingbegeleider m.gevers@maurickcollege.nl

Decanen
mevr. Y Hubers vmbo y.hubers@maurickcollege.nl BI08
dhr. C Swinkels havo & vwo 3 c.swinkels@maurickcollege.nl MU01
mevr. S van Gastel havo 4-5 s.van.gastel@maurickcollege.nl DU01
mevr. M Klinkhamer vwo 4-5-6 m.klinkhamer@maurickcollege.nl

Coördinator Maurick Talent Academy
dhr. J van den Braak j.vanden.braak@maurickcollege.nl LO02

Vertrouwensgroep
mevr. D Vermeer d.vermeer@maurickcollege.nl EN03
dhr. B Streefkerk b.streefkerk@maurickcollege.nl AK02

Onderwijzend personeel
dhr. E Altin e.altin@maurickcollege.nl MA04
dhr. Y Atas y.atas@maurickcollege.nl IF03
dhr. T Batenburg t.batenburg@maurickcollege.nl NA08
dhr. R van Beek r.van.beek@maurickcollege.nl AK09



mevr. T van Beek t.van.beek@maurickcollege.nl EN14
dhr. R Beniers r.beniers@maurickcollege.nl EC07
dhr. R van den Berg r.vanden.berg@maurickcollege.nl LO10
dhr. A van Beurden a.van.beurden@maurickcollege.nl LO01
mevr. A Bhola a.bhola@maurickcollege.nl EN12
mevr. J Bijlsma j.bijlsma@maurickcollege.nl NE11
mevr. F van den Bogaert f.vanden.bogaert@maurickcollege.nl NE07
dhr. D Boleij d.boleij@maurickcollege.nl WI12
mevr. E van de Braak e.vande.braak@maurickcollege.nl FA01
dhr. J van den Braak j.vanden.braak@maurickcollege.nl LO02
mevr. N de Bruijne n.de.bruijne@maurickcollege.nl EN18
mevr. N Burgstede n.burgstede@maurickcollege.nl FA02
dhr. K Chang k.chang@maurickcollege.nl TE05
dhr. T Child t.child@maurickcollege.nl NA06
mevr. F Croonen f.croonen@maurickcollege.nl MA01
mevr. N Da Silva Soares N.DaSilva.Soares@maurickcollege.nl FA03
mevr. L Dankers l.dankers@maurickcollege.nl BI04
dhr. M Deelen m.deelen@maurickcollege.nl WI04
dhr. M Demirci m.demirci@maurickcollege.nl SK03
mevr. C Demmering c.demmering@maurickcollege.nl MA02
mevr. B Denissen b.denissen@maurickcollege.nl EN01
mevr. T Derksen t.derksen@maurickcollege.nl NA03
dhr. M Dierckx m.dierckx@maurickcollege.nl GS03
dhr. K Dirks k.dirks@maurickcollege.nl MU03
mevr. H Dobbelsteen h.dobbelsteen@maurickcollege.nl NE05
mevr. S Donker s.donker@maurickcollege.nl LO07
dhr. S Doomernik s.doomernik@maurickcollege.nl AK04
mevr. T van Doornik t.van.doornik@maurickcollege.nl WI15
dhr. E Duinstra e.duinstra@maurickcollege.nl EC08
mevr. A van den Elzen a.vanden.elzen@maurickcollege.nl WI01
dhr. P Embregts p.embregts@maurickcollege.nl AK07
dhr. T den Exter t.den.exter@maurickcollege.nl NA05
mevr. E Faes e.faes@maurickcollege.nl AK08
mevr. I Fitzpatrick I.fitzpatrick@maurickcollege.nl DU09
dhr. S Frankenhuis s.frankenhuis@maurickcollege.nl TE03
mevr. R van Gaalen r.van.gaalen@maurickcollege.nl NE21
mevr. S van Gastel s.van.gastel@maurickcollege.nl DU01
mevr. E Geelen e.geelen@maurickcollege.nl WI17
dhr. E Geubbels e.geubbels@maurickcollege.nl WI02
mevr. B Goedee b.goedee@maurickcollege.nl EN10
dhr. W Graven w.graven@maurickcollege.nl GS07
dhr. S van de Greef s.vande.greef@maurickcollege.nl AK01
dhr. C van Groesen c.van.groesen@maurickcollege.nl MU02
dhr. T Grosfeld t.grosfeld@maurickcollege.nl HA01
mevr. N Hamers n.hamers@maurickcollege.nl NA07
mevr. G Haurissa g.haurissa@maurickcollege.nl WI22
dhr. J van Heeswijk j.van.heeswijk@maurickcollege.nl BI02
mevr. M van der Heijden m.vander.heijden@maurickcollege.nl EN02
mevr. C Heijmans c.heijmans@maurickcollege.nl Ne15
mevr. J van Hoften j.van.hoften@maurickcollege.nl OT04
mevr. R van Hooft r.van.hooft@maurickcollege.nl DU08
mevr. R Hoogedoorn r.hoogedoorn@maurickcollege.nl LO04
dhr. P van Houdt p.van.houdt@maurickcollege.nl GS06
mevr. S van Hove s.van.hove@maurickcollege.nl NE13
dhr. M van den Hoven m.vanden.hoven@maurickcollege.nl NE14
mevr. M Huijbregts m.huijbregts@maurickcollege.nl EN08
dhr. D Hullegie d.hullegie@maurickcollege.nl WI10
mevr. I Janssen i.janssen@maurickcollege.nl EN13
mevr. L Janssen l.janssen@maurickcollege.nl WI18
dhr. P de Jong p.de.jong@maurickcollege.nl FA08
dhr. H de Jongh h.de.jongh@maurickcollege.nl EC04
mevr. M Jorritsma m.jorritsma@maurickcollege.nl EC06
mevr. M van Kaathoven m.van.kaathoven@maurickcollege.nl BI06
mevr. P de Kerf p.de.kerf@maurickcollege.nl DU04
dhr. M Kiewit m.kiewit@maurickcollege.nl WI23
mevr. I Klaphake i.klaphake@maurickcollege.nl ZW01
dhr. B Klerks b.klerks@maurickcollege.nl BI11



mevr. M Klerx m.klerx@maurickcollege.nl WI05
mevr. O Koenen o.koenen@maurickcollege.nl DU12
mevr. M van Kolck m.van.kolck@maurickcollege.nl WI21
mevr. N Koning n.koning@maurickcollege.nl FA07
dhr. T Kraassenberg t.kraassenberg@maurickcollege.nl EC01
mevr. L Kuijpers l.kuijpers@maurickcollege.nl NE19
mevr. N Kuiper n.kuiper@maurickcollege.nl DU10
dhr. D van der Laag d.vander.laag@maurickcollege.nl SK02
mevr. J van de Laar j.vande.laar@maurickcollege.nl EN06
dhr. R de Laat r.de.laat2@maurickcollege.nl AK06
dhr. T Leenknecht t.leenknecht@maurickcollege.nl GS01
dhr. N Lommen n.lommen@maurickcollege.nl CE01
mevr. B Maas B.maas@maurickcollege.nl SK01
mevr. T de Man t.de.man@maurickcollege.nl NE16
dhr. P Markus p.markus@maurickcollege.nl SK06
dhr. IJ van Maurik ij.van.maurik@maurickcollege.nl NE01
mevr. L Maurix l.maurix@maurickcollege.nl LO06
dhr. M Meens m.meens@maurickcollege.nl OT05
mevr. N van der Meeren n.vander.meeren@maurickcollege.nl ZW02
mevr. A Mehinagic a.mehinagic@maurickcollege.nl DU05
mevr. K Molenkamp k.molenkamp@maurickcollege.nl NE17
mevr. O Monchenko o.monchenko@maurickcollege.nl DU11
mevr. S Myerscough s.myerscough@maurickcollege.nl NE04
mevr. A Nasi a.nasi@maurickcollege.nl LI03
dhr. J Nelissen j.nelissen@maurickcollege.nl NA04
mevr. W Nicodem w.nicodem@maurickcollege.nl EN22
dhr. T van Niftrik t.van.niftrik@maurickcollege.nl NE22
mevr. G van Nistelrooij g.van.nistelrooij@maurickcollege.nl ZW03
mevr. M Nouwens m.nouwens@maurickcollege.nl OA01
dhr. S van Oers s.van.oers@maurickcollege.nl GS05
dhr. J van den Oever j.vanden.oever@maurickcollege.nl SK04
dhr. F Olgun f.olgun@maurickcollege.nl WI20
mevr. J van Os j.van.os@maurickcollege.nl DU03
mevr. M Ott m.ott@maurickcollege.nl NE08
mevr. J van Otten j.van.otten@maurickcollege.nl EN11
dhr. E Oude Engberink e.oudeengberink@maurickcollege.nl WI03
mevr. H Oude Luttighuis h.oudeluttighuis@maurickcollege.nl EC03
dhr. D Paagman d.paagman@maurickcollege.nl GS11
dhr. J Paijmans j.paijmans@maurickcollege.nl BI03
mevr. N Parihala n.parihala@maurickcollege.nl NE02
mevr. H Pieterse h.pieterse@maurickcollege.nl FA04
mevr. Y Pladet y.pladet@maurickcollege.nl FA10
dhr. T Putters t.putters@maurickcollege.nl SK05
mevr. J Ravales j.ravales@maurickcollege.nl EN15
mevr. T Reesink t.reesink@maurickcollege.nl DU07
mevr. J Reijmers j.reijmers@maurickcollege.nl TE06
dhr. P Ridders p.ridders@maurickcollege.nl FA05
mevr. D Roberts d.roberts@maurickcollege.nl WI07
mevr. B van de Sande b.vande.sande@maurickcollege.nl NA02
mevr. K Scheffers k.scheffers@maurickcollege.nl FA06
dhr. H Schenk h.schenk@maurickcollege.nl WI08
mevr. A Schilling a.schilling@maurickcollege.nl EN16
dhr. G Schoonebeek g.schoonebeek@maurickcollege.nl Ne20
mevr. P Schreurs p.schreurs@maurickcollege.nl BI13
mevr. K Schriek k.schriek@maurickcollege.nl HA02
mevr. V Segers v.segers@maurickcollege.nl BI07
mevr. L Siebenhuener l.siebenhuener@maurickcollege.nl EN09
dhr. M Smits m.smits@maurickcollege.nl EN20
dhr. T van Sonsbeek t.van.sonsbeek@maurickcollege.nl OT01
dhr. L Spierings l.spierings@maurickcollege.nl LO03
mevr. S Sprengers s.sprengers@maurickcollege.nl AK05
mevr. C van der Steen c.vander.steen@maurickcollege.nl LI01
mevr. M Straathof m.straathof@maurickcollege.nl NE12
dhr. B Streefkerk b.streefkerk@maurickcollege.nl AK02
mevr. K Strik k.strik@maurickcollege.nl WI11
mevr. M Sturmans m.sturmans@maurickcollege.nl EN04
mevr. L Stuurman l.stuurman@maurickcollege.nl WI19



dhr. C Swinkels c.swinkels@maurickcollege.nl MU01
mevr. M Tao m.tao@maurickcollege.nl CH01
mevr. L Thompson l.thompson@maurickcollege.nl EN05
dhr. M Thuijs m.thuijs@maurickcollege.nl TE04
mevr. M Timmermans m.timmermans@maurickcollege.nl amb09
dhr. M den Turck m.den.turck@maurickcollege.nl AK03
dhr. M Vader m.vader@maurickcollege.nl LO08
dhr. B van der Veen b.vander.veen@maurickcollege.nl BI01
dhr. E Veld e.veld@maurickcollege.nl EC05
dhr. K van der Velden k.vander.velden@maurickcollege.nl LO05
dhr. M van Vemde m.van.vemde@maurickcollege.nl GS02
dhr. F Verhallen f.verhallen@maurickcollege.nl BI09
mevr. D Vermeer d.vermeer@maurickcollege.nl EN03
mevr. G Verschure g.verschure@maurickcollege.nl DU06
mevr. K Versluis k.versluis@maurickcollege.nl DU13
mevr. L van Vliet l.van.vliet@maurickcollege.nl EC02
dhr. L Vogels l.vogels@maurickcollege.nl IF01
mevr. P Vorstenbosch p.vorstenbosch@maurickcollege.nl NE09
mevr. N van Vroenhoven N.van.vroenhoven@maurickcollege.nl ZW04
dhr. M van de Wal m.vande.wal@maurickcollege.nl EC10
dhr. J Wanders j.wanders@maurickcollege.nl WI16
mevr. R van der Wee r.vander.wee@maurickcollege.nl HA04
mevr. M Weisfelt m.weisfelt@maurickcollege.nl TE02
dhr. M Welter m.welter@maurickcollege.nl LO09
dhr. A van de Westelaken a.vande.westelaken@maurickcollege.nl WI13
mevr. N Weyland n.weyland@maurickcollege.nl EN17
mevr. M van den Wildenberg m.vanden.wildenberg@maurickcollege.nl WI09
mevr. R Witte r.witte@maurickcollege.nl NA10
mevr. L Wohrmann l.wohrmann@maurickcollege.nl NE10
mevr. V Wolbers v.wolbers@maurickcollege.nl BI10
mevr. S Yamanaka s.yamanaka@maurickcollege.nl EN21
mevr. M van Zandbeek m.van.zandbeek@maurickcollege.nl BI05
mevr. M Zenhorst m.zenhorst@maurickcollege.nl WI14

Onderwijsondersteunende Medewerkers
mevr. S Akerboom verzuimcoördinator s.akerboom@maurickcollege.nl
dhr. W Bissels conciërge w.bissels@maurickcollege.nl
mevr. R Boertjes technisch onderwijs assistent r.boertjes@maurickcollege.nl
dhr. B van Breugel manager bedrijfsvoering b.van.breugel@maurickcollege.nl
dhr. S van Daelen conciërge s.van.daelen@maurickcollege.nl
mevr. L Degen directiesecretaresse l.degen@maurickcollege.nl
mevr. J van Essen technisch onderwijs assistent j.van.essen@maurickcollege.nl
mevr. D Hazewinkel medewerker administratie d.hazewinkel@maurickcollege.nl
mevr. E Heida HR medewerker e.heida@maurickcollege.nl
mevr. J van den Heuvel conciërge j.vanden.heuvel@maurickcollege.nl
mevr. I Hoedemakers receptioniste i.hoedemakers@maurickcollege.nl
mevr. I Hofmans verzuimcoördinator i.hofmans@maurickcollege.nl
dhr. P Hurkmans hoofd ICT p.hurkmans@maurickcollege.nl
mevr. A Kapteijn management assistente A.Kapteijn@maurickcollege.nl
dhr. S Kuipers hoofd facilitaire zaken s.kuipers@maurickcollege.nl
dhr. J Laheij ICT j.laheij@maurickcollege.nl
mevr. N Marée PR & communicatie n.maree@maurickcollege.nl
dhr. T Peijnenburg verzuimcoördinator t.peijnenburg@maurickcollege.nl
mevr. P Pompen bibliothecaresse p.pompen@maurickcollege.nl
mevr. M de Roo technisch onderwijs assistent m.de.roo@maurickcollege.nl
dhr. N Schut conciërge n.schut@maurickcollege.nl
dhr. J Sipahelut conciërge j.sipahelut@maurickcollege.nl
dhr. S Verhoeven technisch onderwijs assistent s.verhoeven@maurickcollege.nl
dhr. P Vleer leidinggevende HR/ICT/rooster p.vleer@maurickcollege.nl
dhr. S van de Vries verzuimcoördinator s.vande.vries@maurickcollege.nl
dhr. J van Weert ICT Beheerder j.van.weert@maurickcollege.nl
mevr. F Weijkamp directiesecretaresse f.weijkamp@maurickcollege.nl
dhr. T Weiss stage coördinator t.weiss@maurickcollege.nl

Bijzondere adressen/telefoonnummers
Inspectie Onderwijs postbus 530 5600 AM Eindhoven 040-2197000



Vertrouwensinspectie 0900-1113111
mevr. H Beekwilder jeugd professional Wegwijs & Gemeente Vught 073 6580750
mevr. G Smeek maatschappelijk werker Wegwijs & Gemeente Vught 073 6580750
mevr. A Donders jeugdarts/JGZ 's-Hertogenbosch 0900-4636443/6404500
AOB Adviesbureau Opleiding en Beroep 073-6140647


